A fait l’objet d’une proposition d’acquisition auprès de l’office notarial BINARD-GRAND-

GREVERAND par Madame Nathalie Anne-Marie ROUSSEL, infirmière libérale, demeurant à, LA GREE 

SAINT LAURENT (56120), 9 Villeneuve . 

Considérant que la proposition effectuée par Madame Nathalie Anne-Marie ROUSSEL pour un 

montant de soixante- quinze mille euros (75 000 € 00) pour la commune de TAUPONT, en état, 

situé au 2 la rose des vents. 

Cette dernière « acquéreur » déclare destiner le bien acquis à usage d'habitation, et, 

en conséquence, avoir connaissance des dispositions de l'article L.271-1 du Code de

[...]

l'acquéreur non professionnel d'un immeuble à usage d'habitation. 

➢ Après en avoir délibéré à l’unanimité, le conseil municipal décide : 

- D’APPROUVER la vente de ce bien situé au 2 La Rose à TAUPONT au profit Madame 

Nathalie Anne-Marie ROUSSEL au prix de de soixante- quinze mille euros (75 000 € 00)  net vendeur 

pour la commune de TAUPONT. 

- D’AUTORISER Monsieur le Maire ou son représentant à effectuer toutes les démarches et à 

signer tout document relatif à l’exécution de cette délibération. 

- DIRE que la recette sera inscrite au budget principal.